
— 11801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111 Poz. 2049

2049

UCHWA£A Nr XXII/191/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Golêczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr
153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U.
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 121), Rada Gminy
Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê ulicy w miejscowo�ci Golêczewo.

- KRZYWA - przyleg³a do ulicy Cichej (pomiêdzy ulic¹ Cich¹
a ulic¹ Krêt¹).

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy uwidocznione jest
na szkicu, stanowi¹cym za³¹cznik graficzny do niniejszej
uchwa³y.

§2. Uchwalona nazwa ulicy podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Golêczewa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz



— 11802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111 Poz. 2049


